
UCHWAŁA NR LXVII/545/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny 
(Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463 i 1688) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023r., poz. 901,535,1693, 1938, 2760, 2754 i 1693) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej zmienionej uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś nr V/41/19 z dnia 27 marca 2019 r. oraz uchwałą Rady 
Gminy Reńska Wieś nr LXII/503/2023 z dnia 25 października 2023 r. §1.2 otrzymuje brzmienie: „W ramach 
Ośrodka działa Klub „Senior+” w Reńskiej Wsi oraz Klub Seniora w Długomiłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523F017-7F1B-4506-BE50-FABC7E98DE6D. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/545/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


